1

证券代码：600626         证券简称：申达股份         公告编号：2022-049

上海申达股份有限公司

关于《非公开发行股票申请文件反馈意见的回复》

的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海申达股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 29 日在指定

信息披露媒体上海证券交易所（www.sse.com.cn）披露了《上海申达股份有限公

司与海通证券股份有限公司关于非公开发行股票申请文件反馈意见的回复》（以

下简称“反馈意见回复”）。现就反馈意见回复部分事项更正如下：

需要更正的内容：

“问题 4/一、结合收入、成本、期间费用、减值损失及同行业可比公司等情

况，说明报告期内连续亏损的原因及合理性/（一）营业收入/2、同行业上市公司

对比分析/（2）进出口贸易业务”。

原内容：“报告期内，发行人进出口贸易业务营业收入与同行业可比公司贸

易相关业务营业收入对比情况如下：

单位：万元

股票代码 股票简称
2022 年 1-6 月 2021 年 1-6 月

金额 增长率 金额

600250.SH 南纺股份 未披露 未披露 未披露

600278.SH 东方创业 未披露 未披露 未披露

000632.SZ 三木集团 423,687.74 19.62% 354,181.26

600128.SH 弘业股份 126,288.55 16.38% 108,513.87

600630.SH 龙头股份 50,334.08 -25.10% 67,200.69

600626.SH 申达股份 169,004.56 -7.80% 183,294.59

（续上表）

股票代码 股票简称
2021 年度 2020 年度 2019 年度

金额 增长率 金额 增长率 金额

600250.SH 南纺股份 35,778.80 -16.09% 42,638.33 -22.44% 54,975.74

 2

股票代码 股票简称
2021 年度 2020 年度 2019 年度

金额 增长率 金额 增长率 金额

600278.SH 东方创业 3,172,218.27 5.08% 3,018,782.18 -0.82% 965,807.10

000632.SZ 三木集团 791,621.96 11.99% 706,844.32 32.69% 532,723.39

600128.SH 弘业股份 295,124.20 5.72% 279,166.01 9.06% 255,963.89

600630.SH 龙头股份 112,869.42 -1.42% 114,493.60 -28.23% 159,522.17

600626.SH 申达股份 465,126.18 12.94% 411,823.09 -33.04% 614,993.92

注：可比公司资料来源于上市公司定期报告、Wind 资讯；东方创业 2020 年相关业务收

入及增长率为 2020 年报披露的数据；2021 年 1-6 月、2022 年 1-6 月的财务数据未经审计或

审阅。

2020 年度，发行人进出口贸易业务营业收入相对 2019 年度下降 33.04%，与

同行业可比公司南纺股份、龙头股份相关业务营业收入变动趋势一致。

2021 年度，发行人进出口贸易业务营业收入相对 2020 年度增长 12.94%，与

同行业可比公司相关业务营业收入变动趋势基本一致。

2022 年上半年，发行人进出口贸易业务营业收入相对 2021 年同期减少

7.80%，与同行业可比公司龙头股份相关业务营业收入变动趋势基本一致。”

现更正为（更正内容用楷体加粗字体标识）：

“报告期内，发行人进出口贸易业务营业收入与同行业可比公司贸易相关业

务营业收入对比情况如下：

单位：万元

股票代码 股票简称
2022 年 1-6 月 2021 年 1-6 月

金额 增长率 金额

600250.SH 南纺股份 未披露 未披露 未披露

600278.SH 东方创业 未披露 未披露 未披露

000632.SZ 三木集团 423,687.74 19.62% 354,181.26

600128.SH 弘业股份 126,288.55 16.38% 108,513.87

600630.SH 龙头股份 50,334.08 -25.10% 67,200.69

600626.SH 申达股份 169,004.56 -7.80% 183,294.59

（续上表）

 3

股票代码 股票简称
2021 年度 2020 年度 2019 年度

金额 增长率 金额 增长率 金额

600250.SH 南纺股份 35,778.80 -16.09% 42,638.33 -22.44% 54,975.74

600278.SH 东方创业 3,172,218.27 5.08% 3,018,782.18 -0.82% 965,807.10

000632.SZ 三木集团 791,621.96 11.99% 706,844.32 32.69% 532,723.39

600128.SH 弘业股份 295,124.20 5.72% 279,166.01 9.06% 255,963.89

600630.SH 龙头股份 112,869.42 -1.42% 114,493.60 -28.23% 159,522.17

600626.SH 申达股份 357,905.94 -13.09% 411,823.09 -33.04% 614,993.92

注：可比公司资料来源于上市公司定期报告、Wind 资讯；东方创业 2020 年相关业务收

入及增长率为 2020 年报披露的数据；2021 年 1-6 月、2022 年 1-6 月的财务数据未经审计或

审阅。

2020 年度，发行人进出口贸易业务营业收入相对 2019 年度下降 33.04%，与

同行业可比公司南纺股份、龙头股份相关业务营业收入变动趋势一致。

2021 年度，发行人进出口贸易业务营业收入相对 2020 年度下降 13.09%，与

同行业可比公司南纺股份、龙头股份相关业务营业收入变动趋势基本一致。

2022 年上半年，发行人进出口贸易业务营业收入相对 2021 年同期减少

7.80%，与同行业可比公司龙头股份相关业务营业收入变动趋势基本一致。”

除上述更正外，反馈意见回复其他内容不变，由此给投资者带来的不便，公

司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

公司本次非公开发行股票事项尚需中国证监会核准，能否获得核准及最终获

得核准的时间均存在不确定性。公司将根据中国证监会对该事项的审核进展情况

及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海申达股份有限公司董事会

2022 年 11 月 1 日

	OLE_LINK4